
1 

 

KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o. 

Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski 

OIB: 36612651354 

Tel: 051/403-520        Fax: 051/403-528 

e-mail: vodovod.zrnovnica1@ri.t-com.hr 

www.vodovod-zrnovnica.com 

Urbroj: 2107/02-14-18-1026 

Novi Vinodolski, 14.08.2018. 

Temeljem članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) te članka 9. stavka 6, članka 10. i 11. 

Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 

101/17) naručitelj podnosi sljedeće  

IZVJEŠĆE O PROVEDENOM PONOVLJENOM PRETHODNOM SAVJETOVANJU SA 

ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM SUBJEKTIMA 

 
Naručitelj KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o., Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski priprema provedbu 

postupka javne nabave USLUGE UPRAVLJANJA U PROVEDBI PROJEKTA SUFINANCIRANOG EU SREDSTVIMA 

„SUSTAV ODVODNJE OTPADNIH VODA – AGLOMERACIJA NOVI VINODOLSKI, CRIKVENICA, SELCE“. 

U tu svrhu, a sukladno čl.198 st.3 ZJN 2016 i čl. 9. st.1 Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17) naručitelj je u EOJN RH objavio 

ponovljeno prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima sa prijedlogom 

Dokumentacije o nabavi, prijedlogom ugovora, projektnim zadatkom i troškovnikom. 

Naziv i OIB naručitelja:  

KTD VODOVOD ŽRNOVNICA d.o.o., Dubrova 22, 51250 Novi Vinodolski, OIB: 36612651354 

Evidencijski broj nabave: VV _/18 

Oznaka/broj iz prethodnog savjetovanja: VV 1.3 

Predmet nabave:  

USLUGE UPRAVLJANJA U PROVEDBI PROJEKTA SUFINANCIRANOG EU SREDSTVIMA „SUSTAV ODVODNJE 

OTPADNIH VODA – AGLOMERACIJA NOVI VINODOLSKI, CRIKVENICA, SELCE“ 

Datum početka prethodnog savjetovanja: 03.08.2018. 

Datum završetka prethodnoga savjetovanja: 10.08.2018. 

Sastanak tijekom savjetovanja: nije održan 

 

 

mailto:vodovod.zrnovnica1@ri.t-com.hr
http://www.vodovod/


2 

PRIMJEDBE I PRIJEDLOZI I ODGOVOR NA PRIMJEDBU/PRIJEDLOG  

(prihvaća se/djelomično se prihvaća/ne prihvaća se): 

Zainteresirani gospodarski subjekti bili su ovlašteni tijekom trajanja prethodnog savjetovanja dostaviti 

naručitelju svoje primjedbe i prijedloge u vezi s informacijama i dokumentacijom koji su objavljeni. 

Tijekom trajanja ponovljenog prethodnog savjetovanja nisu zaprimljene primjedbe/prijedlozi. 

 

Stručno povjerenstvo za javnu nabavu 

 

 

 


